
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/99/

Código da publicação: 99

Data da emissão do comprovante: 11/06/2025 17:17:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2025

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:02/04/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 4.175,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a limpeza das calhas e sistema de drenagem do prédio
da Câmara Municipal
Resumo:
A empresa contratada será responsável pela limpeza e manutenção das calhas e sistema de
drenagem do prédio.
Todo o material necessário para a realização dos serviços será responsabilidade da empresa, sendo
assim, a proposta deve conter os valores da mão de obra e materiais necessários inclusos, para
evitar gastos futuros.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

21/03/2025 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/99/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-limpeza-das-calhas-e-sistema-de-drenagem-do-predio-da-camara-municipalp/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55e7aaea7bc6091171fe709c0f20a29d.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fdc5248f17b883d8e0028a7a710547d.pdf

